- D’un auvent abritant un quai de chargement en béton et un local de stockage de matériel ; 
- D’une dalle béton pour la manœuvre des véhicules. 
Emprise au sol du projet : 631m², soit 39% de la surface du terrain. 

Considérant que la prise de bail à construction emphytéotique est consentie moyennant un loyer annuel de 
TROIS MILLE DEUX CENT VINGT SIX EUROS (3 226,00 €), que le preneur s'oblige à payer annuellement 
et à terme échu à compter de la date de signature du bail, pour la première fois le 31 décembre 2025 ;

Considérant que le bail à construction, emphytéotique est consenti et accepté pour une durée de SOIXANTE

[...]

située  parc  d’activités  Plagué  à  Vitré  -  35500,  d'une  surface  de  1  613m²,  au  profit  de  l’AFPI 
BRETAGNE (UIMM), représenté par Monsieur Théophile BOUE, ou toute société tierce ou toute autre 
personne physique ou morale s’y substituant ;
 -  D’approuver  le  montant  de  location  annuel  de  TROIS MILLE DEUX CENT VINGT SIX  EUROS 
(3226,00 €), payable à terme échu le 31 décembre de chaque année ;

- De préciser que le loyer de base sera révisable annuellement en fonction des variations de l'indice 
de révision des loyers, publié par l'Institut National de la Statistique et des Etudes Economiques,